
SMLOUVA O VÝPŮJČCE

uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
„občanský zákoník“) a ve znění příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími

smluvními stranami:

„Apa“ spol. s r.o.

se sídlem V Chotějně 765/15, 102 00 Praha 10
IČO: 44792883, DIČ: CZ44792883
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5225
Jednající: Ing. Jiří Mackanič, jednatel společnosti
(dále jen: „půjčitel“)
na straně jedné

a

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
IČ: 27256391, DIČ: CZ27256391
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018
Jednající MUDr. Petr Chudomel, MBA předseda představenstva, MUDr. Igor Karen místopředseda
představenstva
(dále jen: „vypůjčitel“)
na straně druhé

takto:

Článek I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel se zavazuje přenechat vypůjčiteli do bezplatného užívání předmět výpůjčky — plně
automatický imunohematologický analyzátor s příslušenstvím, který je blíže specifikovaný níže a
dále v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Hodnota analyzátoru: 580 000,- Kč
bez 21% DPH.

Položka č. Název položky Výrobní č. Výrobce
0064600 Galileo NEO 5030090018 Immucor Medizinische Diagnostik GmbH

2. Půjčitel je výlučným vlastníkem předmětu výpůjčky a zavazuje se, že jej přenechá k dočasnému
užívání vypůjčiteli ve smyslu ~ 2193 a násl. občanského zákoníku za účelem testování vhodnosti
technického vybavení, aplikovatelných metod a postupů a používaných diagnostik pro řešení
imunohematologického vyšetřování vzorků dárcovského provozu.

3. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je schválený a způsobilý k řádnému užívání a jeho stav
odpovídá příslušným právním předpisům.

Stránka 1 z 4



Článek II.
Místo předání předmětu výpůjčky

1. Půjčitel předá předmět výpůjčky pověřenému pracovišti vypůjčitele nejpozději do 14 dnů ode
dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. O předání a následně o vrácení bude
sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný zástupce obou smluvních stran.

2. Pověřeným pracovištěm vypůjčitele je Transfuzní a hematologické oddělení Oblastní nemocnice
Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, Kolín Ill, 280 02 Kolín.

Článek Ill.
Práva a povinnosti půjčitele

1. Půjčitel se zavazuje, že provede bezplatně a protokolárně:
- Instalaci předmětu výpůjčky vč. jeho uvedení do funkčního provozu v prostorách

pověřeného pracoviště vypůjčitele v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., Zákon o
zdravotnických prostředcích.

- Zaškolení pracovníků vypůjčitele v rozsahu potřebném k řádné a bezporuchové obsluze
předmětu výpůjčky v souladu s požadavky zákona č. 268/2014 Sb., Zákon o zdravotnických
prostředcích.

2. Půjčitel se zavazuje, že spolu s předmětem výpůjčky předá vypůjčiteli doklady, které se vztahují
k předmětu výpůjčky a týkají se zákonných požadavků pro jeho provoz.
Těmito doklady jsou:
- platné prohlášení o shodě
- uživatelská dokumentace, návod k obsluze a deník údržby v českém jazyce v tištěné i

elektronické podobě např. na CD
- protokol o provedení zaškolení obsluhy s podpisy školitele a školené osoby
- seznam a certifikáty osob provádějící zaškolení obsluhy za stranu půjčitele
- příslušný protokol a doklady o vstupním měření (kalibrace, validace, jiný typ měření),

odpovídající požadavkům zákona č. 505/1990 Sb., Zákon o metrologii

3. Půjčitel prohlašuje, že má předmět výpůjčky pojištěn proti odcizení a poškození a že tato pojistka
se vztahuje i na odcizení či poškození předmětu výpůjčky po dobu jejího umístění u vypůjčitele.
Půjčitel dále prohlašuje, že pojištění se vztahuje i na škody způsobené vypůjčiteli či třetí osobě
provozem předmětu výpůjčky. Půjčitel se zavazuje udržovat pojištění po dobu trvání výpůjčky
podle této smlouvy v platnosti.

Článek IV.
Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel se zavazuje poskytnout půjčiteli potřebnou součinnost při uvedení předmětu výpůjčky
do provozu a potvrdit protokolárně jeho převzetí.

2. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky výhradně k vlastnímu použití, a to jen k takovým
účelům, pro nějž je výrobcem určen, a nepřenechávat jej nebo zřizovat jakákoliv práva
k předmětu výpůjčky třetí straně bez souhlasu půjčitele.

3. Vypůjčitel se zavazuje chránit předmět výpůjčky před zneužitím, ztrátou nebo zničením.
V případě vzniku škody na předmětu výpůjčky z důvodu zanedbání povinností vypůjčitele je

Stránka 2z4



tento povinen uhradit půjčiteli vzniklou škodu. Nebezpečí škody přechází na vypůjčitele dnem
převzetí předmětu výpůjčky.

4. Vypůjčitel je povinen v rámci používání předmětu výpůjčky používat pouze diagnostické a
spotřební materiály určené a schválené výrobcem nebo půjčitelem dle platného ceníku, který je
uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

5. Vypůjčitel je povinen určit pracovníky zodpovědné za provoz předmětu výpůjčky a umožnit
půjčiteli na jeho vyžádání přístup za účelem výkonu servisu a ověření stavu předmětu výpůjčky.

Článek V.
Provoz a údržba předmětu výpůjčky

1. Půjčitel poskytuje vypůjčiteli na předmět výpůjčky záruku po celou dobu platnosti této smlouvy
od protokolárního předání předmětu výpůjčky vypůjčiteli.

2. Půjčitel se zavazuje zajišťovat opravy dle definice v ~ 66 zákona č. 268/2014 Sb., Zákon o
zdravotnických prostředcích, předmětu výpůjčky po dobu poskytované záruky zdarma. Potřebu
oprav při poruše oznámí vypůjčitel na telefonní čísla uvedená v deníku údržby, který je součástí
dodávky předmětu výpůjčky.

3. Půjčitel se zavazuje v případě poruchy předmětu výpůjčky kjeho uvedení do provozu do 72
hodin (počítaných od nahlášení závady). V případě, že nebude oprava provedena v tomto
časovém limitu a vypůjčitel nebude mít možnost řešit výpadek provozu náhradním způsobem
v rámci své vlastní organizace, půjčitel vypůjčiteli zapůjčí a zprovozní po dobu opravy obdobný
přístroj.

4. Půjčitel se zavazuje provádět pravidelné bezpečnostně technické kontroly předmětu výpůjčky a
další úkony k zachování bezpečnosti a plné funkčnosti předmětu výpůjčky dle definice v ~ 65
zákona 268/2014 Sb., Zákon o zdravotnických prostředcích, prováděné dvakrát ročně v rozsahu
půlroční a roční údržby vsouladu s předpisem výrobce předmětu výpůjčky po dobu platnosti
této smlouvy, a to za úplatu stanovenou v příloze č. 3 této smlouvy.

Článek Vl.
Trvání smlouvy. Výpověď.

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s platností ode dne podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to písemnou výpovědí,
uplatněnou i bez uvedení důvodu, doručenou druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit doručením písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně v případě podstatného porušení této smlouvy
druhou smluvní stranou.

4. V případě pochybností je dnem doručení třetí den Po odeslání.

Stránka 3z4



5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných očíslovaných
dodatků a příloh podepsaných oběma smluvními stranami.

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, obsah smlouvy je jim srozumitelný a
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Půjčitel a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních
údajů vypůjčitele, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. Půjčitel se zavazuje
k zabezpečení mlčenlivosti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích i o dalších bezpečnostních
opatřeních, vedoucí k ochraně těchto údajů, aby zabránil jakémukoli zneužití dat a osobních
údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto článku smlouvy i Po
ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento závazek o mlčenlivosti podléhá požadavkům
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, zákona č.
372/2011 Sb., Zákon o zdravotních službách, zákona č. 373/2011 Sb., Zákon o specifických
zdravotních službách a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci, vše v platném
znění.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené (nebo upravené neplatně nebo neúčinně), se řídí
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Smluvní strany se zavazují řešit
jakýkoliv spor ztéto smlouvy nejprve smírnou cestou. Nebude-li spor vyřešen smírně, je
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna jej předložit k věcně a místně příslušnému soudu České
republiky.

Přílohy:
1. Technická specifikace předmětu výpůjčky
2. Ceník diagnostického a spotřebního materiálu
3. Ceník pravidelných bezpečnostně technických kontrol

V Praze dne 15.6.2020 V Kolíně dne

Ing. Jiří Di podepsal Ing. Jiří lVI U Dr. Petr Digitálně podepsal MUDr. Petr
Chudomel MBA

ľ‘I~ ackanič Datum:2020.06.15 12:14:33 Chudoniel MBA Datum:2020.07.0309:15:O1 +0200

Ing. Jiří Mackanič MUDr. Petr Chudomel
jednatel “APR“ spol. s. r.o. předseda představenstva

1‘ U D I I~‘ Digitálně podepsal MUDr. Igor Karen
lvi r. g or ‚a ren Datum: 202007.03 09:23:19 ±0200

MU Dr. Igor Karen
místopředseda představenstva

Stránka 4 z 4



Příloha Č. 1

~jj~ Digitálněpodepsal
‚ ‚ • ‘ ‘‘ ‘ Ing. Jiří Mackanič

~ac“a~ Datum: 2020.06.15lVI 1‘ I II 12:17:44±0200‘

Technická specifikace
plně automatického imunohematologického analyzátoru Galileo NEO

Katalogové číslo: 0064600

Výrobce:

Immucor Medizinische Diagnostik GmbH, Rödermark, SRN

Dodavatel:

“APR“ spol. s r.o., V Chotějně 765/15, 102 00 Praha 10, IČO: 44792883

Typ přístroje:

Plně automatický imunohematologický analyzátor

Certifikace a osvědčení:

Evropská direktiva 98/79/EC (Nv Č. 56/2015 Sb.) o IVD ZP — CE certifikát, FDA certifikát, certifikace podle normy EN13485
další viz seznam.

Měřené parametry:

Imunohematologická vyšetření pro pacienty i dárce krve:
- vyšetření krevních skupin systému ABO a RhD (vyšetření aglutinogenů i aglutininů, dle typu vzorku definovatelná

skladba diagnostik), KS ABOD novorozence, ověření KS ABOD dárce, transfuzního přípravku aj. (k dispozici jsou různé
klony diagnostik)

- vyšetření Rh fenotypu CcEe a vyšetření antigenu Kell, (k dispozici jsou různé klony diagnostik), antigenu CW (přímou
aglutinací i NAT), Cellano (metodou NAT).

- vyšetření slabého/variantního D (Dw/v)
- screening antierytrocytárních protilátek (4, 3, 2 nebo poolované krvinky)
- identifikace antierytrocytárních protilátek (3 samostatné identifikační panely, každý 14 různých dárcovských erys)

Stránka I z 4



- zkouška kompatibility
- přímý antiglobulinový test
- typování vzácných erytrocytárních antigenů aglutinačními metodami nebo metodami NAT (dle typu antigenu)
- titrace 1gM a lgG protilátek
- vyšetření a identifikace antitrombocytárních protilátek
- screening CMV a syfilis metodou TPHA

Použité metody:

Přímá aglutinace na mikrotitračních destičkách formátu 12x8 jamek. Metody pevné fáze na mikrotitračních destičkách
formátu 12 stripů po 8 jamkách pro antiglobulinové testy — Capture R Ready Screen a Capture R Select

Výkon a vlastnosti analyzátoru:

Plně automatický a autonomně pracující analyzátor

Kontrola kvality potřebných diagnostik a materiálů pro zadané testy bud‘ pomocí samostatně spuštěné analýzy provádějící
vzájemnou křížovou zkoušku citlivosti jednotlivých diagnostik a správnou reakci s kontrolními krvinkami (u aglutinačních
metod), nebo pozitivní a negativní kontrola v rámci každé dávky měření u metod pevné fáze.

Kontrola přítomnosti a čistoty stripu / jamek potřebných k vyšetření před započetím analýzy.

Kontrola množství potřebných diagnostik a materiálů pro zadané testy před spuštěním každé série měření, upozornění na
potřebu doplnění další lahvičky reagentu/stripu/desky a kontrola následného vložení.

Možnost zadávání nových vzorků, požadavků a diagnostik během činnosti přístroje, doplňování roztoků nebo
vyprazdňování odpadu bez nutnosti přerušit činnost nebo čekat na konec probíhajících analýz, kontinuální přístup obsluhy
k výsledkům či parametrům měření

Archivace a trasovatelnost použitých diagnostik, průběhu měření a zásahů obsluhy.

Možnost editace výsledků, reportů a exportu do LIS.

Víceúrovňová práva obsluhy s identifikací a ochranou individuálním heslem

Zadávání požadavků ručně nebo z LIS, vytvoření pracovního listu před nebo po vložení vzorků do přístroje, přenos
výsledků (obousměrná komunikace).

Výkon: AB0D Full + SCP (2 krvinky) 62 vzorků/hod.

ABOD Full + SCP (3 krvinky) 55 vzorků/hod.

AB0D Full + SCP (poolovaný) 70 vzorků/hod.

Měření,,po pacientech“—současně lze spouštět různé analýzy pro daný vzorek

STAT — funkce statimového vzorku — možnost označení vzorku nebo skupiny vzorků a jejich prioritní vyšetření před
ostatními rutinními vzorky.

Archivace výsledků měření, obrázků reakcí jednotlivých jamek, použitých diagnosticích a materiálech, průběhu měření a
činnosti/zásahů obsluhy do samostatných archivních souborů, možnost uložení na centrální úložiště uživatele nebo
vyměnitelná paměťová média.

Integrované moduly:
Centrifuga, promývačka, reader se dvěma CCD barevnými kamerami, inkubátor, pipetor, prostory pro vkládání vzorků,
diagnostik a reagencií s integrovanými čtečkami čárových kódů, prostor pro vkládání mikrotitračních desek, transportní
modul mikrotitračních desek, čtečka čárových kódů mikrotitračních desek, PC včetně obslužného, vyhodnocovacího a
řídícího SW.

Zásobníky vzorků a materiálu:

Volitelná konfigurace, možnost průběžného doplňování.

Standardní konfigurace:

176 vzorků (11 zásobníků vzorků, každý na 16 zkumavek)

6 velkoobjemových nádobek diluentu (1 zásobník)

12 lahviček reagentů (1 zásobník pro 14-řadý vkládací prostor)

Stránka 2 z 4



18 lahviček reagentů (2 zásobníky pro 5-řadý vkládacĺ prostor)

Možnost různých jiných kombinací včetně zásobníků velkoobjemových lahviček diagnostik (57 ml — např. LISS).

Komu nikace s obsluhou

Obslužný počítač standardu PC s periferiemi (klávesnice, myš nebo trackball), LCD monitor s dotykovou obrazovkou. Ruční
čtečka čárových kódů.

Tiskárna pro tisk výsledků

Běžný typ, barevná inkoustová nebo laserová černobílá (ekologický tisk), volena podle požadavků uživatele a aktuální
nabídky

Operační systém obslužného PC

Windows Vista, Windows 7

Připojení k LIS

Obousměrné sériové rozhraní RS 232C nebo přímé připojení do LAN

Konfigurovatelný formát exportních dat nebo standardní ASTM protokol. Možnost přizpůsobení pomocí programového
rozhraní Morpheus.

Identifikace vzorků a materiálu:

3 integrované čtečky čárových kódů samostatně pro vzorky / diagnostika a mikrotitrační destičky, kód diagnostik obsahuje
typ produktu, šarži, datum exspirace, identifikaci jednotlivé lahvičky v rámci šarže. Ke každému měření jsou ukládány
údaje o použitých diagnosticích a materiálech vč. Šarže, exspirace a individuálního čárového kódu reagencií.

Akceptované typy čárových kódů:

Mikrotitrační desky: Code 128

Vzorky a diagnostika: Codabar, Code 128, Code 39, Interleaved 2 of 5, ISBT 128 (pouze neřetězené kódy)

Záložní zdroj:

Externí UPS 1500 VA, zálohovaný plný provoz na baterie cca 15 min.

Připojení:

Přístroj k LIS: RS232C nebo LAN

PC k přístroji: USB

Vnitřní moduly přístroje: Sběrnice CAN

Rozměry a hmotnost:
Šířka (bez monitoru): 160cm
Šířka (s monitorem): 225 cm (Přístroj s kabinetem)
Hloubka: 90cm
Výška: 186 cm

Hmotnost: 420 kg

Požadavky na napájení:
Napětí: 100—240 V
Frekvence: 47—63 Hz
Spotřeba (příkon): 400 VA (1000 VA ve špičce)

Stránka3 z4



Pracovní podmínky:
Okolní provozní teplota: 15—30°C
Skladovací teplota: 0—40°C
Vlhkost: 20—80 % nekondenzující
Nadmořská výška: do 2000 m n.m.

Instalační požadavky:
Rozměr prostoru pro přístroj (šířka x hloubka x výška): 220cm X 90 cmx 186cm
Nosnost podlahy: min. 420 kg

Bezpečnostní normy:
Dle prohlášení o shodě:

Directive 98/79/EC: In Vitro Diagnostic Medical Devices
EN ISO 13485:2012
EN ISO 14971:2012
EN 13612:2002
EN ISO 18113-1:2011
EN ISO 18113-2:2011
EN ISO 18113-3:2011
ISO 15223-1:2012
EN 980:2008
EN 61010-1:2002
EN 61010-2-201:2003
EN 61010-2-010:2003
EN 61010-2-020:2006
EN 61326-1:2006
EN 61326-2-6:2006

Dále dle uživatelského manuálu:
EN 61010-2-081 (2001) + Amendment 1 (2003)
EMC EC Directive 2004/108/EC (EMC)
Emissions — CLASS A
Immunity (dle EN 61326-2-6:2006)
Directive 2002/96/EC (WEEE)

Severoamerické normy a standardy:
Underwriters Laboratories UL 61010-1:2004
Canadian Standards Association CAN/CSA C22.2 No.61010-1-04

Stránka 4 z 4



I • ~.( .‚I fl g. Ji fl Digit~liiě~ pcidepsdlIng. Jiří Mackanič

12:18:18 ±0200

Nemocnice Kolín, HTO - NED 2.0 Příloha č. 2 Smlouvy - ceník zboží Macka nič Datum: 2020.06.1526.01.2020
Katalo ové SazbaNázev produktu g Balení Cena bez DPH Cena s DPH

cislo
Referencells Al, A2, B, 0 0002338 4 x 10 ml

Stir Balls 0006226 2 x 50 ks

Capture LISS 0006420 10 x 11,5 ml

Capture-R Ready Indicator Red Cells 0006427 lx 11,5 ml

Capture-R Ready Indicator Red Cells 0006428 10 x 11,5 ml

Capture-R Select 0006446 480 jamek

immuClone Anti-A 1gM (klon BIRMA-l) 0066001 lx 10 ml

immuClone Anti-B 1gM (klon LB2) 0066002 lx 10 ml

immuClone Anti-AB 1gM (Birma I + ES4 + ES15) 0066003 lx 10 ml

immuClone Rh-Hr Control 0066006 1 x 10 ml

immuClone Anti-D Rapid 1gM (klon RUM-i) 0066008 lx 10 ml

immuClone Anti-D Duo lgM+lgG (TH28(lgM)+MS26(lgG)) 0066009 1 x 10 ml

immuClone (1) Anti-C 1gM (klon MS24) 0066011 10 ml

immuClone (1) Anti-c 1gM (klon MS33) 0066013 10 ml

immuClone (1) Anti-E gM (klon MS258±MS8O) 0066015 10 ml

immuClone (1) Anti-e 1gM (klon MS16+MS21+M563) 0066017 10 ml

immuClone Anti~CW 1gM (klon MS11O) 0066019 5 ml

NOVACLONE Anti-D lgM+lgG (klon D175(lgM)±D415(lgG)) 0066037 lOx 10 ml

Galileo Microplates (barcoded) 0066050 lx 100

Galileo Diluent 0066058 3 x 500 ml

Rely+On PeraSafe 0066078 10 ks

Automated immuClone Anti-K (KeIl) 1gM (Ki.2l.HM.EF) 0066088 10 ml

Capture-R Ready-Screen (Pooled Cells vč. C“) 0066213 480 testů

Capture-R Control Set (Weak Positive/Negative) 0066236 2 x 11,5 ml

corQC Extend Complete 0066297 ixiO ml+4x5 ml

Negative Control micro 0066299 5 ml

Anti-k (Cellano) micro 0066306 5 ml

Capture-R Ready-Screen (3) obsahuje C~‘a Kp~ antigen 0066814 120 testů

NOVACLONE Diluent Control 5100011 ix 10ml

NOVACLONE Anti-A 1gM (klon A98) 5170011 1 X 10 ml

NOVACLONE Anti-B 1gM (klon B84+B97) 5175011 ix 10 ml

Phosphatase Buffered Saline Conc. SBO2-250 10 x 250 ml

i/l





PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY O VÝPŮJČCE
CENÍK PRAVIDELNÝCH BEZPEČNOSTNĚ TECHNICKÝCH KONTROL

Digitálně podepsalIng. Ji fl Ing. Jiří

í‘Vl ackanič Datum: 2020.06,1512:18:46 ±0200‘

Roční bezpečnostně technická kontrola

Použité náhradní díly a spotřební materiál *)

. . Cena za MJ (Kč) Cena (Kč) Sazba Celkem (Kč)Čislo skl. karty Nazev Mnozstvi Mi
bez DPH bez DPH DPH v % S DPH

0065071CR Lampa do readru 1 Ks

0065072CR Filtr systémové kapaliny 1 Ks

64709 LLD deska promývačky 1 Ks

Celkem
*) Pozn.: Uvedený seznam obsahuje výrobcem předepsané náhradní díly k výměně během roční periodické kontroly. Ceny

náhradních dílů a spotřebního materiálu jsou konečné a zahrnují cenu dopravy včetně balného a pojištění výrobce. Použité
náhradní díly a spotřební materiál se mohou lišit v závislosti na aktuálním zjištěném stavu analyzátoru při periodické kontrole.

Servisní hodiny *)
. . .. . Cena za Mi (Kč) Cena (Kč) Sazba Celkem (Kč)Číslo skl. karty Nazev Mnozstvi Mi

bez DPH bez DPH DPH v % S DPH
SERVIS1 Servis 8 hod

Celkem

*) Pozn.: Uvedený počet servisních hodin se může lišit v závislosti na aktuálním zjištěném stavu analyzátoru při periodické kontrok

Cestovní náklady
. . .. . Cena za Mi (Kč) Cena (Kč) Sazba Celkem (Kč)Číslo ski. karty Nazev Mnozstv, Mi

bez DPH bez DPH DPH v % S DPH
CEST. NÁKL. Cestovní náklady 128 km

Celkem

Celková obvyklá cena roční bezpečnostně technické kontroly

Maximální cena roční bezpečnostně technické kontroly )

Půlroční bezpečnostně technická kontrola

Použité náhradní díly a spotřební materiál *)
.-. . ‘. . Cena za Mi (Kč) Cena (Kč) Sazba Celkem (Kč)Cislo skl. karty Nazev Mnozstvi Mi

bez DPH bez DPH DPH v % S DPH
0065071CR Lampa do readru 1 Ks

0065072CR J Filtr systémové kapaliny 1 Ks

Celkem
*) Pozn.: Uvedený seznam obsahuje výrobcem předepsané náhradní díly k výměně během půlroční periodické kontroly. Ceny

náhradních dílů a spotřebního materiálu jsou konečné a zahrnují cenu dopravy včetně balného a pojištění výrobce. Použité
náhradní díly a spotřební materiál se mohou lišit v závislosti na aktuálním zjištěném stavu analyzátoru při periodické kontrole.

Stránka 1 z 2



Servisní hodiny *)
I Cena za Mi (Kč) I Cena (Kč) I Sazba I Celkem (Kč)

Číslo skl. karty I Název IMnožství Mi I I
Ibez DPH Ibez DPH IDPHv% jSDPH

SERVIS1 ~Servis ~5 hod

Celkem
*) Pozn.: Uvedený počet servisních hodin se může lišit v závislosti na aktuálním zjištěném stavu analyzátoru při periodické

kontrole.

Cestovní náklady
I Cena za MJ (Kč) I Cena (Kč) I Sazba J Celkem (Kč)Číslo skl. karty ~Název ‘Množství I Mi I I I
lbez DPH Ibez DPH JDPHv% ISDPH

CEST.NÁKL. Icestovnĺ náklady ~128 km

Celkem

Celková obvyklá cena půlroční bezpečnostně technické kontroly

Maximální cena půlroční bezpečnostně technické kontroly

Stránka 2 z 2




